

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人陈洪波、主管会计工作负责人周永成、财务负责人王洪雷及会计机构负责人(会计主管人员)张中梅保证季度报告内容真实、准确、完整。
1.4 公司第一季度报告中的财务报表未经审计。
2.1 主要财务数据及股东变化

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	10,630,610,869.32	11,460,723,533.24	-7.23
归属于上市公司股东的净资产	4,673,323,885.46	4,359,387,493.35	7.20
经营活动产生的现金流量净额	-416,195,057.51	-312,778,868.60	-33.06
归属于上市公司股东的净利润	9,028,952,843.55	8,835,127,080.50	2.19
归属于上市公司股东的净利润	31,936,390.11	299,545,025.54	-88.86
归属于上市公司股东的净资产	310,888,255.31	295,872,949.84	5.07
归属于上市公司股东的净资产	6.95	8.67	减少1.72个百分点
基本每股收益(元/股)	0.77	0.80	-0.81
稀释每股收益(元/股)	0.77	0.80	-0.81

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
成发航空(集团)有限公司	49.94	203,017,813	33,450,915	未知
天津国证股权投资管理合伙企业(有限合伙)	13.34	54,246,433	54,246,433	未知
全国社保基金一零二组合	1.48	6,101,202	6,101,202	未知
成发航空(集团)有限公司	41.675	169,566,908	169,566,908	人民币普通股
天津国证股权投资管理合伙企业(有限合伙)	13.34	54,246,433	54,246,433	人民币普通股
全国社保基金一零二组合	1.48	6,101,202	6,101,202	人民币普通股
成发航空(集团)有限公司	41.675	169,566,908	169,566,908	人民币普通股
天津国证股权投资管理合伙企业(有限合伙)	13.34	54,246,433	54,246,433	人民币普通股
全国社保基金一零二组合	1.48	6,101,202	6,101,202	人民币普通股
成发航空(集团)有限公司	41.675	169,566,908	169,566,908	人民币普通股
天津国证股权投资管理合伙企业(有限合伙)	13.34	54,246,433	54,246,433	人民币普通股
全国社保基金一零二组合	1.48	6,101,202	6,101,202	人民币普通股

三、重要提示
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
3.1.1 公司资产负债表项目大幅度变动的情况分析

项目	期末余额	期初余额	增减
交易性金融资产	720,144,677.50	0.00	100.00%
应收账款	17,486,239.43	75,609,728.43	-76.79%
预收账款	55,562,867.17	39,149,608.29	41.92%
存货	19,257,410.18	10,374,869.29	85.62%
一年内到期的非流动资产	190,000,000.00	-100.00%	
在建工程	648,529,325.38	399,409,453.82	58.33%
固定资产	825,020,000.00	1,116,310,000.00	-35.71%
无形资产	1,579,915,623.72	2,242,400,357.50	-29.53%
递延所得税资产	245,940,931.91	185,761,207.76	32.19%
其他流动资产	41,675,967.60	123,382,744.20	-66.22%
其他非流动资产	70,017,644.64	137,317,366.82	-52.59%

1. 交易性金融资产增加为本期公司新增结构性存款。
2. 应收账款的增加主要由于上期票据背书转让。
3. 应收账款的增加主要由于后付方式的销售增长所致。
4. 其他流动资产增加为本期公司新增理财产品所致。
5. 一年内到期的非流动资产减少主要为本报告期委托贷款本金。
6. 在建工程增加主要由于本期项目新增投资2.05亿元。
7. 无形资产减少主要由于本期摊销减少所致。
8. 预收账款减少主要由于商业预付卡余额及后销款减少。
9. 应付职工薪酬增加主要由于部分年终奖发放。
10. 应交税费增加主要由于本期计提房产税。
11. 其他流动资产下降主要由于公司2013年积分返利。
3.1.2 公司利润表项目大幅度变动的情况分析

项目	本期金额	上期金额	增减
营业总收入	4,487,333.20	293,660.63	-98.59%
营业总成本	894,647.87	382,731.83	133.75%
投资收益	2,195,169.93	3,683,625.01	-40.41%
营业外收入	3,227,722.34	4,736,284.56	-31.85%

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
成发航空(集团)有限公司	36.02	118,907,305	0	0
天津国证股权投资管理合伙企业(有限合伙)	5.26	17,365,755	0	0
成发航空(集团)有限公司	4.02	13,271,618	0	0
万利捷投资管理有限责任公司	3.82	12,599,708	0	0
同德证券投资基金	1.12	3,700,724	0	0
沈阳黎明航空发动机(集团)有限责任公司	1.12	3,699,156	0	0
全国社保基金一零八组合	1.06	3,499,862	0	0
江苏汇鸿国际集团土进出口股份有限公司	0.79	2,620,000	0	0
中国信达证券股份有限公司-金鼎88号集合资金信托计划	0.71	2,340,000	0	0
中国信达证券股份有限公司-金鼎88号集合资金信托计划	0.64	2,098,000	0	0

三、重要提示
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

重庆百货大楼股份有限公司

2014 第一季度 报告

证券代码:600729 证券简称:重庆百货

可转债以及其他证券等财务性投资，现金管理投资的产品必须符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》的要求。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。

承诺事项	承诺类型	承诺方	承诺内容	承诺时间及期限	是否及时履行	如未能及时履行是否说明原因	如未能及时履行是否采取补救措施
限售承诺	其他	重庆商社(集团)有限公司	1.截止2014年3月29日	是	是	是	是
与募集资金使用相关的承诺	其他	重庆商社(集团)有限公司	1.截止2014年3月29日	是	是	是	是
其他	其他	重庆商社(集团)有限公司	1.截止2014年3月29日	是	是	是	是

注1:股权激励方案完成之后的12个月为禁售期,禁售期届满,第13-36个月重庆商社(集团)有限公司原承诺限售股份不超过交易所限售比例;37-48个月内原承诺限售股份不超过交易所限售比例;49-60个月内原承诺限售股份不超过交易所限售比例,且减持的最高比例不得超过25%。
注2:股权激励方案完成之后的12个月为禁售期,禁售期届满,第13-36个月重庆商社(集团)有限公司原承诺限售股份不超过交易所限售比例;37-48个月内原承诺限售股份不超过交易所限售比例;49-60个月内原承诺限售股份不超过交易所限售比例,且减持的最高比例不得超过25%。
注3:股权激励方案完成之后的12个月为禁售期,禁售期届满,第13-36个月重庆商社(集团)有限公司原承诺限售股份不超过交易所限售比例;37-48个月内原承诺限售股份不超过交易所限售比例;49-60个月内原承诺限售股份不超过交易所限售比例,且减持的最高比例不得超过25%。

可转债以及其他证券等财务性投资，现金管理投资的产品必须符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》的要求。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。

承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。

承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。

承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。
承诺履行情况：公司已按承诺履行完毕。截止2014年3月13日，公司募集资金59,741.52万元已全部用于补充营运资金，募集资金使用于地产开发、购买投资、可转债以及其他证券等财务性投资。

重庆百货大楼股份有限公司
法定代表人:何伟
2014年4月29日

重庆百货大楼股份有限公司
公告编号:临2014-017
第六十八次董事会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、董事会会议召开情况
重庆百货大楼股份有限公司(以下简称“公司”)于2014年4月18日以书面方式和电子邮件方式向全体董事发出召开第六届十八次董事会会议的通知，会议于2014年4月18日上午9:00在公司31楼一楼会议室以现场表决方式召开，公司9名董事会成员全部出席，公司董事会列席本次会议，符合《公司法》和《重庆百货大楼股份有限公司章程》的有关规定，会议由董事长何伟主持，会议议程如下：
一、董事会会议议题
会议议程并表决通过以下议案：
(一)审议通过《公司2014年度第一季度报告及正文》
(二)审议通过《重庆百货大楼股份有限公司委托理财管理制度》
具体内容见www.sse.com.cn
(三)审议通过《关于授权经理办公审批委托理财的议案》
董事会授权经理办公审批委托理财额度在1.5亿元人民币(金额连续十二个月内累计计算)的保本型理财产品范围内行使审批权，该授权自董事会决议生效后十二个月内有效。
(四)审议通过《关于投资组建重庆商社百货系统有限责任公司的议案》
公司决定与江苏科宁百货系统有限公司和重庆众通百货系统有限公司成立合资公司，合资公司注册资本为人民币1.5亿元，主要从事百货零售业务。具体内容见《重庆百货大楼股份有限公司对外投资公告》(公告编号:临2014-018)。
表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票。
(五)审议通过《关于修改公司章程的议案》
具体内容见《重庆百货大楼股份有限公司章程(草案)》,以便开展修改章程事宜。
具体内容见《重庆百货大楼股份有限公司关于修改〈公司章程〉的公告》(公告编号:临2014-019)。
表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票。
(六)审议通过《关于新设网站域名的议案》
为了推进超市品牌连锁经营,公司拟在2014年陆续开办以下网站：
1、重庆百货大楼股份有限公司新设世纪福路店,租赁面积5900平方米,租期15年,投资额616万元。
2、重庆百货大楼股份有限公司新设世纪福路店,租赁面积9880平方米,租期15年,投资额753万元。
3、重庆百货大楼股份有限公司新设世纪福路店,租赁面积3800平方米,租期15年,投资额348,277元。
4、重庆百货大楼股份有限公司新设世纪福路店,租赁面积4000平方米,租期15年,投资额614万元。
5、重庆百货大楼股份有限公司石油路店,租赁面积6000平方米,租期15年,投资额510.68万元。
表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票。

四川成发航空科技股份有限公司

2014 第一季度 报告

证券代码:600391 证券简称:成发科技

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人陈洪波、主管会计工作负责人王洪雷及会计机构负责人(会计主管人员)杨波保证季度报告内容真实、准确、完整。
1.4 公司第一季度报告中的财务报表未经审计。
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,293,369,703.02	4,225,919,953.04	1.60
归属于上市公司股东的净资产	1,655,608,161.64	1,653,286,617.19	0.14
经营活动产生的现金流量净额	-20,996,513.60	-17,882,896.46	不适用
归属于上市公司股东的净利润	396,840,441.39	340,101,982.60	16.68
归属于上市公司股东的净利润	32,375.53	-9,015,396.48	不适用
归属于上市公司股东的净资产	-209,449.17	-9,453,998.01	不适用
基本每股收益(元/股)	0.0020	-0.05	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.0020	-0.05	不适用
解释每股收益(元/股)	0.0020	-0.03	不适用

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
成发航空(集团)有限公司	36.02	118,907,305	0	0
天津国证股权投资管理合伙企业(有限合伙)	5.26	17,365,755	0	0
成发航空(集团)有限公司	4.02	13,271,618	0	0
万利捷投资管理有限责任公司	3.82	12,599,708	0	0
同德证券投资基金	1.12	3,700,724	0	0
沈阳黎明航空发动机(集团)有限责任公司	1.12	3,699,156	0	0
全国社保基金一零八组合	1.06	3,499,862	0	0
江苏汇鸿国际集团土进出口股份有限公司	0.79	2,620,000	0	0
中国信达证券股份有限公司-金鼎88号集合资金信托计划	0.71	2,340,000	0	0
中国信达证券股份有限公司-金鼎88号集合资金信托计划	0.64	2,098,000	0	0

三、重要提示
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

烟台双塔食品股份有限公司

2014 第一季度 报告

证券代码:002481 证券简称:双塔食品 公告编号:2014-029

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人陈洪波、主管会计工作负责人王洪雷及会计机构负责人(会计主管人员)杨波保证季度报告内容真实、准确、完整。
1.4 公司第一季度报告中的财务报表未经审计。
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,293,369,703.02	4,225,919,953.04	1.60
归属于上市公司股东的净资产	1,655,608,161.64	1,653,286,617.19	0.14
经营活动产生的现金流量净额	-20,996,513.60	-17,882,896.46	不适用
归属于上市公司股东的净利润	396,840,441.39	340,101,982.60	16.68
归属于上市公司股东的净利润	32,375.53	-9,015,396.48	不适用
归属于上市公司股东的净资产	-209,449.17	-9,453,998.01	不适用
基本每股收益(元/股)	0.0020	-0.05	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.0020	-0.05	不适用
解释每股收益(元/股)	0.0020	-0.03	不适用

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
成发航空(集团)有限公司	36.02	118,907,305	0	0
天津国证股权投资管理合伙企业(有限合伙)	5.26	17,365,755	0	0
成发航空(集团)有限公司	4.02	13,271,618	0	0
万利捷投资管理有限责任公司	3.82	12,599,708	0	0
同德证券投资基金	1.12	3,700,724	0	0
沈阳黎明航空发动机(集团)有限责任公司	1.12	3,699,156	0	0
全国社保基金一零八组合	1.06	3,499,862	0	0
江苏汇鸿国际集团土进出口股份有限公司	0.79	2,620,000	0	0
中国信达证券股份有限公司-金鼎88号集合资金信托计划	0.71	2,340,000	0	0
中国信达证券股份有限公司-金鼎88号集合资金信托计划	0.64	2,098,000	0	0

三、重要提示
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

烟台双塔食品股份有限公司

2014 第一季度 报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人陈洪波、主管会计工作负责人王洪雷及会计机构负责人(会计主管人员)杨波保证季度报告内容真实、准确、完整。
1.4 公司第一季度报告中的财务报表未经审计。
2.1 主要财务数据